re incipiat ponderat Pax Jord. tom. 2. de re benef. lib. 10. tit. 40. de obligat. benef. m. 136. Antonell. de temp. leg. lib. 2. cap. 64. n. 8. Quodque etiam cum statim & de eodem mense discussus in Villa Soleti Hieronymus in infirmitatem incidere, eaque dura verit ad mentem Martii 1668. prout ex fide Medici eam plenè probantis ad Text. in l. septimo 6 mense in rec. dec. 238. n. 10. per 9. hoc tempus infirmitatis subducendum fit à dicto licentia termino, cum ex illius causa Hieronymus aliam licentiam à Capitulo impetrauerit.

In necessariis consequens emergit, quod prior licentia Capituli ex Causa litis pro biennio, & duobus mensibus tanquam incohata de mense Septembris 1667. statimque suspensa ex Causa relatæ Infirmitatis per totum mensem Martii 1668. cum reinceperit mense Aprilis subsequenti terminavit de mensæ Mài 1670. à quo ad diem 21. Febr. 1671. concessæ licentiæ à Sac. Congregat. Concilii licet deficiant octo circiter menses cum 20. diebus nulla adeit abessendi licentia nihilominus debentur etiam pro hoc tempore Hieronymo fructus, cum petierit à Capitulo prorogationem præcedentis licentiæ, ut eandem denegando non possit illud ex propria contumacia lucrum reportare juxta firmata per Rota in prima dec. bo. me. Benincasa §. multo minus: & in prima R. P. D. mei Priolo §. hoc obiectum circa finem.

Postremo, quod attinet ad tertium tempus incæptum à die 13. Novembris 1671. & expiratam in fine anni 1678. perperam Capitulum Hieronymo contendit restitutionem fructuum, eo quia ad totam diem 21. Febr. 1673. duravit d. licentia Sac. Congregationis Concilii ad biennium præcedenter concessa die 21. Febr. 1671. non subsistente exceptione terminationis litis hoc interim sequuta: & in eadem licentia pariter pro termino apposito, nam licet Hieronymus declarari obtinuerit nullitatem permutationis sui Archidiaconatus, non tamen exinde cessavit lis, quousque restituti non fuerint fructus illius, ut obiecto plenè respondent decisiones hujus causæ nempe coram bon. me. Benincasa §. Decemb. 1691. §. nec quidquam afficit, & 20. Junii 1692. §. fin. cor. R. P. D. mei Priolo 1. Julii 1693. §. Hoc obiectum, & illa coram me, quæ revidetur §. respectus vero. Pro annis subsequentibus hujus tertii temporis Hieronymus habet licentiam abessendi ex causa hujus litis si-

bi ab Ordinario indefinitè concessam, contra cuius validitatem, & subsistentiam frustra in proposito se opponit Capitulum, nam satisfuit ex hac licentia inductam fuisse in Hieronymo bonam fidem, & credulitatem licentiam hujusmodi sibi suffragari ad hoc ut fructus amittere non possit juxta Gloss. in cap. inter quatuor ver. sine justa causa, ibique Hostien. sub n. 2. de Cleric. non residen. Hurtad. de res. dem. l. 1. ref. 13. n. 14. & ponderat decisiones hujus Causæ nempe prima bo. me. Benincasa §. accedente, & secunda §. final. ac cor. R. P. D. mei Priolo prima §. demum, & secunda §. neque privilegium. Potissimè quia sub exordio anni 1675. reassumptum fuit servitium Regiæ Cappellæ, prout ex fide Secretarii illius, non urgente, quod multoties per breve tempus redierit ad Civitatem Calaguritana tunc suffragatur licentia Ordinarii, ut supra indefinitè concessa.

Premiis neque adversatur duplex generalis exceptio, non quidem prima, quod licentia præcitatæ abessendi Hieronymum non juvent pro Canonatu à præbenda Archidiaconali super qua dumtaxat cadit lis prorsus distincta, eo quia sicuti Hieronymus residendo in Archidiaconatu Canonatus fructus lucrari potuisset, ita distentibus pariter dici debet pro Canonatu, ob impossibilitatem alias prænotatam, quod quis propter assistentiam litæ præstandam in longinquis partibus legitime possit abesse uti Archidiaconus, & adhuc debeat adesse pro servitio Ecclesiæ tanquam Canonicus, ut originaliter docet Navarr. in cons. 14. tot. de Cleric. non resid. quem plures sequuntur allegati in add. decisionibus hujus Causæ nempe in prima §. Quoniam præmissis, & in secunda §. & quavis coram bon. me. Benincasa, ac in prima §. Nec talis, & in secunda §. cum seqq. coram R. P. D. mei Priolo, & in dec. que confirmat §. Minus refragante, itaque fuit resolutum in hac eadem Causa per Sac. Congregationem Concilii, ut in relatis decisionibus.

Minusque altera quod fructus ad quorum ut supra restitutionem condemnatur Capitulum, dici debeant soluti, nam super hoc pendet particularis disputatio, & jam paratum fuit dubium, & tanquam exceptio per Capitulum proposita ad idem spectat probato ad Text. in leg. qui accusare C. de addendo coram Coccin. dec. 500. n. 4.

Et ita omnis alius levioris ponderis conclusum fuit, utraque &c.

Finis Decisionum Libri XIV.

SACRÆ ROTÆ ROMANÆ
DECISIONES
RECENTISSIMÆ,
SUPER MATERIA
DE JUDICIIS ET JUDICIALIBUS
ET
SUM. PONTIFICUM
CONSTITUTIONES
AD
RELATIONEM CURIÆ ROMANÆ
CARDINALIS DE LUCA

In præstantissimo ipsius
Theatro Veritatis et Justitiæ
Amplēctentes, confirman tes, laudantes, &c.
LIBER XV.

380
A R G U M E N T A
D E C I S I O N U M
S U P E R M A T E R I A
DE JUDICIIS ET JUDICIALIBUS,
E T
CONSTITUTIONUM SUM. PONTIFICUM
A D
RELATIONEM CURIÆ ROMANÆ.

DECISIO I. Romana Censur.
Cum Card. de Luca in *Disc. XXVI. de Judiciis*, agat de Instrumentorum & documentorum publicorum substantia & qualitate non incongruum erit hic apponere hanc Decisionem quæ ostendit Mandatum A. C. licet excessivum non debere in totum retractari, sed solum reformari.

CONSTITUTIO I. Innocentii XII.
 Moderatoria Indulgentiarum testandi S. R. E. Cardinalibus Romani Pontificis Confanguineis, & forsan aliis etiam non Cardinalibus, nec confanguineis in forma ampliori, & extraordinaria concessorum, & concedendorum, cum reductione hujusmodi Indulgentiarum ad terminos, & formam illorum omnibus aliis Cardinalibus concedi solitorum, & respectivè confirmatoria motus proprii Clementis IX. super extensione hujusmodi Indulgentiarum ad favorem omnium Cardinalium.